MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 145/2022, 06 DE ABRIL DE 2022

Referente ao Edital nº 046/2022, de 21 de fevereiro de 2022.

SELEÇÃO DE PROFESSOR CONTEUDISTA PARA ATUAR NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado de Recursos e a Lista Final de Inscrições Homologadas
referentes ao Edital nº 046/2022, de 21 de fevereiro de 2022, que rege a Seleção de
Professor Conteudista para o Curso de Licenciatura em Matemática EaD –
Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB/IFFar.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

Foi interposto o seguinte recurso referente à Pontuação e Classificação
Preliminar:

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

GUILHERME PORTO

INDEFERIDO
Documentação apresentada não
comprova a solicitação do item 7.3 “e”
do edital nº 046/2022.

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ANDERSON MARTINS PEREIRA HOMOLOGADA

02 CRISTIANE ARAÚJO RAPETI HOMOLOGADA

03 EDSON PEREIRA GONZAGA HOMOLOGADA

04 ESTELA MARI SANTOS SIMÕES DA SILVA HOMOLOGADA

05 GABRIELA SCHMITT PRYM MARTINS NÃO HOMOLOGADA

06 GUILHERME PORTO NÃO HOMOLOGADA

07 JAQUELINE FERREIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

08 LAÍS FALCADE HOMOLOGADA

09 MAGALI INÊS PESSINI HOMOLOGADA

10 MARCELO TATSCH NÃO HOMOLOGADA

11 MARÍLIA RODRIGUES LOPES HEMAN HOMOLOGADA

12 PABLO AUGUSTO DE MELO MORAL NÃO HOMOLOGADA

13 PAMELLA NATHIELLE ALMEIRA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

Santa Maria, 06 de abril de 2022.

RENATO XAVIER COUTINHO

Pró-Reitor de Ensino
Port. Eletr. nº 397/2020